
 
Zarządzenie Nr 246 
Prezydenta Olsztyna  
z dnia 26 lipca 2011r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 w Olsztynie – Pana Jarosława Muśko, ubiegającego się                
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

        Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572              
z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w celu przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego o nadanie stopnia awansu nauczyciela mianowanego, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1.  Adam Szkolnik  – przewodniczący, 
2. Piotr Jurecki – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Olsztynie, 
3.  Mariola Woźniak – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
4.  Jadwiga Piskorska – ekspert, 
5.  Anida Samoraj – ekspert 
 

§ 2 
 

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.). 
 

§ 3 
 

Komisja, o której mowa  w § 1 ulega  rozwiązaniu  z  chwilą  zakończenia  swej  pracy. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 PREZYDENT OLSZTYNA 
  
 Piotr Grzymowicz 
 
 


